
Comune di Cutrofiano – Ordinanza Settore SINDACO Num.69 del 10-11-2021 

 

COMUNE  DI  CUTROFIANO  
 

Provincia di Lecce 
 

 
IL SINDACO 

 Ordinanza n.69/2021 

  

 

 

OGGETTO: Apertura al pubblico dell'Ufficio Anagrafe  Stato Civile con decorrenza dal 15/11/2021. 

VISTO l’art. 50 comma 7 del D.lgs 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni, ai sensi del quale il Sindaco coordina e 
riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio, al fine di armonizzare l'espletamento dei 
servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti;  
 
RICHIAMATA l’ordinanza del Sindaco n. 20 del 29/04/2021 con cui si disponeva, con decorrenza 3 maggio 2021, tra l’altro, 
l’orario di apertura al pubblico con sportello dell’Ufficio Anagrafe-Stato Civile nei giorni di lunedì, martedì, e venerdì 
mattina dalle ore 9:00 alle ore 12:30 e il giovedì dalle ore 16:00 alle ore 18:30; 
 
VISTA la nota in atti prot.n. 11270 del 30/09/2021 con la quale il personale addetto all’ufficio anagrafe chiede di 
rimodulare l’orario e i giorni di apertura al pubblico in ragione della numerosa affluenza di utenti allo sportello nel 
pomeriggio di giovedì, dovuta alla chiusura di due mattinate consecutive (mercoledì e giovedì mattina); 
 
RITENUTO opportuno, per favorire l’accesso degli utenti, prevedere quale giornata di apertura al pubblico il mercoledì 
mattina, in concomitanza con il mercato settimanale che si svolge nella stessa mattinata di mercoledì proprio nei pressi 
della sede comunale; 
   
CONSIDERATO, pertanto, opportuno modificare l’orario di apertura al pubblico dell’Ufficio Anagrafe – Stato Civile, con 
decorrenza15.11.2021 nel modo seguente: 

o Lunedì , Mercoledì, Venerdi  dalle ore 9.00 alle ore 12.30 
o Giovedì dalle ore 16.00 alle ore 18.30; 
 

ORDINA 
 

Con decorrenza dal 15.11.2021 l’apertura al pubblico dell’Ufficio Anagrafe – Stato Civile come segue: 
o Lunedì , Mercoledì, Venerdi  dalle ore 9.00 alle ore 12.30 
o Giovedì dalle ore 16.00 alle ore 18.30; 
 

 
DISPONE 

 

 Di dare massima pubblicità e informazione attraverso il sito internet comunale, gli organi di informazione, bacheche 
e albo pretorio comunale;  

 Di trasmettere il presente atto ai Responsabili di Settore per quanto di propria competenza.  
 

 
                                                                                                                                          IL SINDACO  

                                                                                                                                           Luigi MELISSANO 
 
 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/it/7/7b/Logo_Grec%C3%ACa_Salentina.JPG


Comune di Cutrofiano – Ordinanza Settore SINDACO Num.69 del 10-11-2021 

 
 
 

 


